DE 27 A 99 ANOS

Abono mensual (30 dias

Béjar - Madrid
Piedrahita - Madrid
Resto de destinos - Precio tkt x 20

DE 27 A 99 ANOS

Abono universal 10 viajes
(Hasta 31/12/25)

Avila - Madrid

Béjar - Madrid
Piedrahita - Madrid
Resto de destinos - Precio tkt x 10

NOTAS IMPORTANTES

DESCUENTO
=-50%

Precio
Normal

(((eers teasran )
DESCUENTO

Flia. Numerosa

-50% + -20%

Barco de Avila - Avila - Madrid / Avila - Madrid /
Béjar - Madrid / Piedrahita - Madrid. Y pueblos
incluidos en las VAC 223 y 247.

DESCUENTO
-50% + -50%

Flia. Numerosa

General Especial
92,00 € 74,00 € 46,00 €
172,00 € 138,00 € 86,00 €
193,00 € 155,00 € 96,00 €
151,00 € 121,00 € 75,00 €
(& VAS J o J
| DESCUENTO || DESCUENTO || DESCUENTO |

-40% 40% * -20% || -40% + -50%

Flia. Numerosa || Flia. Numerosa
Normal General Especial
56,00 € 45,00 € 28,00 €
104,00 € 84,00 € 52,00 €
116,00 € 93,00 € 58,00 €
90,00 € 72,00 € 45,00 €
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- Para adquirir los abonos solo se permite DNI o NIE (pasaporte y resto de documentos no estan permitidos).
« Para adquirir el abono joven los menores deben registrarse primero en el Ministerio de Transporte, al igual que

sucedia con la promocién de Verano Joven.

+ Los abonos tienen restricciones de uso: una vez adquirido un billete (ida), el siguiente billete no se permitira

adquirir en expediciones consecutivas con un tiempo inferior al triple del tiempo del trayecto de ida.
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DE 15 A 26 ANOS

Abono mensual nominativo
para jévenes (30 dias)

Avila - Madrid

Béjar - Madrid

Piedrahita - Madrid
Resto de destinos - Precio tkt x 20

DE 0 A 14 ANOS

Abono mensual nominativo para nifios/as
(Hasta 21/12/25)

Avila - Madrid

Béjar - Madrid

Piedrahita - Madrid

JMENEZ DORADO

AUTOCARES

DESCUENTO
-70%

=3

Normal
56,00 €
104,00 €
117,00 €

91,00 €

Flia. Numerosa

Nuevos
abonos

Barco de Avila - Avila - Madrid / Avila - Madrid /
Béjar - Madrid / Piedrahita - Madrid. Y pueblos
incluidos en las VAC 223 y 247.

DESCUENTO
=70% + -20%

General

45,00 €
84,00 €
94,00 €
73,00 €

DESCUENTO
=70% + -50%

Flia. Numerosa
Especial

28,00 €
52,00 €
58,00 €
45,00 €

R
DESCUENTO

-100%
Precio
Final
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €



